KHG /90

3500806272 e = /\ 3005600648 /m

F00BH0T 14T
3001107074

3512007072
5004707073

3510606247

011506231



;
3
3

0106905914

ERSATZTEILLISTE

GAS-KIPPBRATPFANNE

LISTA ﬁRTICOLARI

B S1znA ROV, BAS

LIST OF PARTS /';

GAS TILT. BRAISING PAN

LIST DES COMPOSANTS

SAUTEUSE BASC.GAZ

26.07.91

KHG/90 PAG. 1

COD.

BESCHREIBUNG

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

DESCRIPTION

QUANT.

2003103676
2020100286
2051207222
3000505295
3000506291

3000506293
3000506296
3000507079
3000507239
3000804292
3000806179
3000808271
3001000637
3001006466
3001100634
3001106196
3001106197
3001107074
3001606230
3001800574
3003103672
3004605432
3005600648
3006306256
3006306274
3006306275
3006306276
3006306277
3006306288
3006306303
3006306453
3006307240
3006706258
3006706289
3007806254
3008306261

3008306262
3008306263
3008706238
3008707251

3008900636
3008907147
3008907148

GEGENDECKEL
HANDRAD
WINKEL-GELENK 1/2°>16
ROHR ABL. 3/4"x145
ROHR ZUNDBRENNER
ROHR WASSEREINLAUF
ROHR WASSERANSCHL.
ROHR DISTANZ DECKEL
ROHR DREHGELENK
ABDECKUNG SEITE L.
ABDECKUNG AUSLAUF
ABDECKUNG SEITE R.
ANSCHLAG WELLE
ANSCHLAG WELLE
WELLE GETRIEBE
WELLE FEDER L.
WELLE FEDER R.
WELLE DECKELHUB
BODEN

BLENDE ANSCHLUSS
DECKEL DOPPELWAND.
FUSS VIERKANTROHR
GRIFF DECKEL

HALTER KAMIN

HALTER TISCHPL.L.
HALTER TISCHPL.R.
HALTER KAMIN L.N.
HALTER KAMIN R.N.
HALTER ZUNDBRUCKE
HALTER WELLE

HALTER HAHN

HALTER FUHLER
ISOLIERBLECH HINT.
ISOLIERBLECH KAMIN
KAMIN ABZUG UNTEN
TRAGER UNTEN LINKS
TRAGER UNTEN RECHTS
TRAGER OBEN LINKS
MANTEL WANNE H.
MANTEL WANNE VORNE
LAGER KURBELWELLE
LAGER DECKELHUB L.
LAGER DECKELHUB R.

CONTHOCLTERLHID
VOLANTINO
RACCORMND GOM!TC GIRFM.
TUHO CCMRICE 14mm
TUBO PILOTA

TUBO ENTRATA ACQUA
TUBO ATTACCO ACQUA
TUBO DISTANZ.COPER.
TUBO RACCORDO GIR.
CRUSCOTTO LATER.S.
PROTEZIONE SCARICO
CRUSCOTTO LATER.D.
BATTUTA ASSE
ARRESTO ASSE

ASSE RIDUTTORE

SSE MOLLA SINISTR.
ASSE MOLLA DESTRA
ASSE ALZACOPERCHIO
FONDO

PANNELLO ALLACCIAMENTO
COPERCHIO DOPPIO
PIEDINO ESTERNO
MANIGLIA COPERCHIO
SUPPORTO CAMINO
SUPPORTO PIANO S.N
SUPPOTO PIANO D.
SUPPORTO CAMINO D.N.
SUPPORTO CAMINO D.N.
SUPPORTO ACCESION.
SUPPORTO ASTA
SUPPORTO RUBINETTO
SUPPORTO BULBO
LAMIERA ISOL.POST.
LAMIERA ISOL.CAMINO
CAMINO SCARICO INF.
PORTANTE INF.SIN.
PORTANTE INF.DES.
PORTANTE SUP.SIN.
MANTELLO RIVEST.P.
MANTELLO RIVEST.A.
SUPPORTO ASSE
SUPPORTO CERN.SIN.
SUPPORTO CERN.DES.

COUNTER-COVER
HANDWHEEL

ELROW FITTING SWIVEL 1/2">16
t'RAIN PIPE  145mm
PILOT PIPE

WATER INPUT PIPE
WATER CONNECT.PIPE
COVER SPACER PIPE
PIPE FITTG. SWIVEL
PANEL LH SIDE

DRAIN COVER

PANEL RH SIDE

SHAFT SHOULDER
SHAFT STOP

REDUCER SHAFT
SHAFT SPRING LH
SHAFT SPRING RH
SHAFT COVER LIFT
BOTTOM

CONNECTION PANEL
DOUBLE COVER

FOOT EXTERNAL
COVER HANDLE

FLUE SUPPORT
SUPPORT HOB RH BLK.
SUPPORT HOB RH
FLUE SUPPORT RH BLK.
FLUE SUPPORT RH BLK.
LIGHTING SUPPORT
ROD SUPPORT

COCK SUPPORT
PROBE SUPPORT
REAR INSULAT.PLATE
FLUE INSUL. PLATE
FLUE DRAIN BOTTOM
MEMBER BOTTOM LH
MEMBER BOTTOM RH
MEMBER TOP LH
COVER JACKET REAR
COVER JACKET FRONT
SHAFT SUPPORT
HINGE SUPPORT LH
HINGE SUPPORT RH

COUVERCLE INTERNE
VOLANT

RACCORD COUDE PIVOTAN.
TUYAU DECHAR.145mm
TUYAU VEILLEUSE
TUYAU ENTREE EAU
TUYAU ARRIVEE EAU
TUYAU ENTRETOI.COU.
TUYAU RACCORD PIV.
TABLEAU COTE GAUCH
PROTECTION DECHARG.
TABLEAU COTE DROIT
BUTEE AXE

ARRET AXE

AXE REDUCTEUR

AXE RESSORT GAUCHE
AXE RESSORT DROIT
AXE LEVE COUVERCLE
FOND

PANNEAU BRANCHEMENT
COUVERCLE DOUBLE
PIED EXTERNE
POIGNEE COUVERCLE
SUPPORT CHEMINEE
SUPPORT PLAN GCH.N.
SUPPORT PLAN DROIT
SUPPORT CHEMIN.DR.N.
SUPPORT CHEMIN.DR.N.
SUPPORT ALLUMAGE
SUPPORT TIGE
SUPPORT ROBINET
SUPPORT SONDE

TOLE ISOL. ARRIERE
TOLE ISOL.CHEMINEE
CHEMIN.DECHARG.INF.
PORTANT INF.GAUCHE
PORTANT INF.DROIT
PORTANT SUP.GAUCHE
MANTEAU REVETEM.ARR.
MANTEAU REVETEM.AV.
SUPPORT AXE
SUPPORT CHARN.GCHE
SUPPORT CHARN.DRT.

KB/9O
KB/90
KB/SO
BE/40/80
KBG/90
KB/90
KB/90
KB/50/90
KBG/90
G/85
KB/90
G/85
KB/9O
G/85
KB/90
KB/50/90
KB/50/90
KB/50/90
KB/90
KB/KSK/KBH
KB/9O
G/85
KB/90
KB/90
KB/90
KB/90
KB/90
KB/90
KHG/90
KBG/90
G/85
KBG/90
KBG/90
KBG/90
KBG/90
KB/90
KB/90
KB/90
KBG/90
KBG/90
KB/90
KB/50/90
KB/50/90

e
- -
—A_A..A_;_‘_;_a_al\)—s_s_a_._._.h,._._A—h—‘—‘—‘—“—‘—h—_n_g_._‘_;_._‘_;_n



ERSAIZIEILLISTE

LITolT A FPARRNITTUVUULANMI

Lol Vi P Al b Y

0106905914  GAS-KIPPBRATPFANNE BRASIER/ 0OV. GAS GAS TILT. BRAISING PAN SAUTEUSE BASC.GAZ KHG/90 PAG. 2 .
coD. BESCHREIBUNG DES L RIZIDN DESCRIPTION DESCRIPTION QUANT.
3009606853  STIFT ANSCHLAG DECK. PERNO BATTUTA COP. COVER THRUST PIN PIVOT BUTEE COUVER. KB/50/90 2
3009706234  RUCKWAND AUSSEN SCHIENA [STER BACK OUTER DOS EXTERNE KB/90 1
3010002581  REGULIERBLECH LUFT LAMIERA HEGULAZI JNE ADJUSTMENT PLATE TOLE REGLAGE GG 6
3011506231  SEITENWAND INNEN L. FIANCO INTERNO S. SIDE INNER LH COTE INTERNE GAUCH. KB/30 1
3011506232  SEITENWAND INNEN R. FIANGQ.INTERND D, S!DF 'NNER RH COTE INTERNE DROIT KB/90 1
3011506233  SEITENWAND AUSSEN FIANZO CSTERNO <'JE DUTER COTE EXTERNE KB/90 2
3011807252  SCHALTBLENDE PANNELLO COMANDO CONTROL PANEL PANNEAU COMMANDE KBG/90 1
3013206266  TISCHPLATTE L.N. PIANO SIN. HOB LH PLAN GAUCHE KB/90 1
3013206267  TISCHPLATTE R.N. PIANO DES.N. HOB RH BLACK PLAN DROIT N. KB/90 1
3014206440  VERSTARKUNG TRAGER RINFORZO PORTANTE STIFFENER MEMBER RENFORT PORTANT KBH/90 1
3040206249  BEILAGSCHEIBE INN. RONDELLA INTERNA WASHER INT. RONDELLE INTERNE KB/90 1
3040206255  BEILAGSCHEIBE AUSS. RONDELLA ESTERNA WASHER EXT. RONDELLE EXTERNE KB/90 1
3040400644 MUTTER DECKELHUB DADO COPERCHIO NUT COVER ECROU COUVERCLE KB/50/30 1
3042400630  PASSFEDER 50x8x9 LINGUETTA 50x8x9 TONGUE 50x8x9 LANGUETTE 50x8x9 KB/KSK 1
3042405377  PASSFEDER 50x9x8,07 LINGUETTA ARROTONDATA 50x9x8, TONGUE ROUNDED 50x9x8. LANGUETTE ARRONDIE  50x9x8, KB/KSK 1
3500507247 ROHR GASLEITUNG TUBO CONDOTTA GAS GAS SUPPLY PIPE TUYAU CONDUITE GAZ KBG/90 1
3500507248  ROHR GASRAMPE TUBO RAMPA GAS GAS BRIDGE PIPE TUYAU PONT GAZ KBG/90 1
3500805333  ABDECKUNG KAMIN CRUSCOTTO CAMINO N FLUE BLANK PANEL TABLEAU CHEMINEE N. N G/120 1
3500806272  ABDECKUNG KAMIN CRUSCOTTO CAMINO PANEL FLUE TABLEAU CHEMINEE KBG/90 1
3501006294  ANSCHLAG BATTUTA SHOULDER BUTEE KB/90 1
3501106451  WELLE HAHN ASTA RUBINETTO COCK ROD TIGE ROBINET BG/85 1
3502207249 BRENNERRAMPE RAMPA BRUCIATORI BURNER BRIDGE PONT BRULEURS KBG/90 1
3506706257  ISOLIERBLECH VORNE LAMIERA ISOL.ANT. INSUL.PLATE FRONT TOLE ISOL.AVANT KBG/90 1
3507806251  KAMIN HINTEN CAMINO POSTERIORE FLUE REAR CHEMINEE ARRIERE KBG/90 1
3507806253  KAMINABZUG OBEN CAMINO SCARICO SUP. FLUE TOP EXHAUST CHEMINEE DECHA.SUP. KBG/90 1
3508305473  TRAGER FUSS SUPPORTO PIEDE FOOT SUPPORT SUPPORT PIED G/85 4
3508306264 TRAGER OBEN RECHTS PORTANTE SUP.DES. MEMBER TOP RH PORTANT SUP.DROIT KBH/30 1
3508706242  MANTEL WANNE RECHT. MANTELLO RIVEST.D. COVER JACKET RH MANTEAU REVETEM.D. KB/90 1
3508707250  MANTEL WANNE LINKS MANTELLO RIVEST.S. COVER JACKET LH MANTEAU REVETEM.G. KB/90 1
3508900635 LAGER WELLE LINKS SUPPORTO ASSE S. SHAFT SUPPORT LH SUPPORT AXE GAUCHE KB/90 1
3509706235  RUCKWAND INNEN SCHIENA INTERNA BACK INNER DOS INTERNE KBG/90 1
3510606247  RAHMEN WANNE TELAIO VASCA PAN FRAME CHASSIS CUVE KBG/90 1
3512007072  SCHARNIER DECKEL CERNIERA COPERCHIO COVER HINGE CHARNIERE COUVERCL. KB/50/90 1
3513206265  TISCHPLATTE HINTEN PIANO POSTERIORE REAR HOB PLAN ARRIERE KB/9) 1
3514203674 VERSTARKUNG DECKEL RINFORZO COPERCHIO COVER STIFFENER RENFORT COUVERCLE KB/50/90 2
3515406245  WANNE BRENNER VASCA BRUCIATORI BURNER PAN CUVE BRULEURS KBG/90 1
3522902102  SCHALTKNOPF ABSPER. MANOPOLA CHIUSURA STOP COCK POIGNEE FERMETURE G/85 1
5004605409  FUSS VERSTELLBAR PIEDINO REGOLABILE ADJUSTABLE FOOT PIED REGLABLE G/85 4
5004705392  TELLERFEDER MOLLA A TAZZA  60x30,5x3 CUP SPRING 60x30.5x3 RESSORT DISQUE 60x30,5x3 1
5004707073  FEDER DECKELHUB MOLLA ALZACOPERCHIO SPRING COVER LIFT RESSORT LEVE COUVER. KB/50/90 1
5006806248  ISOLIERUNG GLASWOLLE PANNELLO ISOLANTE 900x260x25 INSULATING PANEL 900x260x25  PANNEAU ISOLANT 900x260 2
5007804335  KAMIN ROST GRIGLIA CAMINO FLUE GRILL GRILLE CHEMINEE G/85 1
5008505390 KUGELLAGER CUSCINETTO A SFERE 35x62x20 BALL BEARING 35x62x20 ROULEMENT A BILLES 35x62x20 1
) -~

rt



ERSATZTEILLISTE

LISTA RTICOLARI

LIST OF PARTS

GAS TILT. BRAISING PAN

LIST DES COMPOSANTS

SAUTEUSE BASC.GAZ

26.07.91

KHG/90

PAG. 3

DESCRIPTION

DESCRIPTION

QUANT.

BOTTOM TRAY FE

BIIRNER 239/10 500mm
JZ7NINIMUM 100 TKW

JET MINIMUM 200 TLW
PRESSURE TAKE-OFF BRASS
BURNER JETAL 115 N
BURNER JET AL 80 PP
LIGHTING BRIDGE JET T 120

UGELLO RAMPA ACCENSIONE T 65 LIGHTING BRIDGE JET T 65

0106905914  GAS-KIPPBRATPFANNE BRASIEHA RUV. WAS
COoD. BESCHREIBUNG DESCRIZIONC
5015407336  WANNE BODEN FE VASCA FONDO

5016901907 BRENNER 239/10 500mm BRUCIATORE 239/10 500mm
5017203168  DUSE MINIMUM LEEHLOMIMNING 110 TKW
5017203169  DUSE MINIMUM JGELLO MNIMO 200 TLW
5017207186 DRUCKMESSDUSE PRESA DI PRESSIONE OT 58
5017207364 DUSE BRENNER UGFLLO BRUCIATORE AL 115N
5017207624  DUSE BRENNER UGELLO BRUCIATORE AL 80 PP
5017207630  DUSE ZUNDBRUCKE UGELLO RAMPA ACCENSIONE
5017207872  DUSE ZUNDBRUCKE

5018003288  KUGELVENTIL 3/4" ~ VALVOLA A SFERA 3/4"F-F SERIE
5018003414  WASSERHAHN BLAU RUBINETTO BLU 1/2" KB/90
5018902072  GASVENTIL 1500-3000 VALVOLA GAS 1500-3000
5019007362  GLAS SCHAUL.125x65 MICA CHIARA 125x65
5020306250 ZUNDBRUCKE 720mm RAMPA ACCENSIONE 720mm
5022902035 SCHALTKNOPF ABZUG VOLANTINO CON INDICE
5022904331 SCHALTKNOPF GAS MANOPOLA GAS

5024102394  THERMOFUHLER 450mm TERMOCOPPIA 450mm
5024703475  ZUNDBRENNER 3-WEG 4mm PILOTA TRE VIE 4mm
5026904330 GETRIEBE RIDUTTORE

5029406192  WASSEREINLAUF 1/2* GETTO D'ACQUA 172"
5040003697 NUTMUTTER GHIERA DI BLOCCAGGIO
5040302606  MUTTER 6KT M10 INOX 18/8 DADO ES M10 INOX 18/8
5040302679  MUTTER 6KT M10 KL.10 DADO ES FE NERO M10 CL.10
5040302692  MUTTER 6KT 1/2* VERZ.FIG.332  DADO ES ZINCATO FIG.312 1/2"
5040302695 MUTTER 6KT M12 KL.10 DADO ES FE M12

5040303845  MUTTER 6KT /4" VERZ.FIG.312  DADO ZINCATO FIG.312 3/4"
5040603226  UBERWURFMUTTER 6 KANT DADO PER BICONO OT.M 10x1>6
5041402843  ZYLINDERSCHR.I.6KT M10x80 VITE TCEI M10x80 CL 8.8 NERE
5041402844  ZYLINDERSCHR.|.BKT.M12x60 VITE TCEI M12x60 CL 8.8 NERE
5042400631 PASSFEDER 20x5x5 LINGUETTA AD INCASSO 20x5x5
5050100138  BOGEN VERZ. FIG.90 3/4">1/2" GOMITO ZINC.FIG.90 3/4">1/2"
5050402833  MUFFE VERZ.FIG.270 1/2" MANICOTTO ZINC.FIG.270 1/2"
5050402834  MUFFE SCHWARZ 1/2* MANICOTTO NERO 1/2
5050503194  DOPPELKEGELRING BICONO OTTONE

5051002818  NIPPEL VERZ.FIG.280 3/4" NIPPLO ZINC.FIG.280 3/4"
5051206145  KONUS-QUETSCHVERSCHR.1/2x12 DADO ADATTATORE DI P
5051220023  ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO OTTONE SEMPL
5051220032 ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO DIRITTO 1/2'>12
5060403707 PIEZOZUNDER ACCENSIONE PIEZO RV 1174-03
5061003549  KABEL ZUNDUNG 340 CAVO ACCENSIONE 340mm
5062607632  ZUNDKERZE CANDELA ACCENSIONE
5207400706  HOLZVERSCHLAG MBALLO LEGNO

BALL VALVE 3/4"F-F SERIES
COCK BLUE 1/2"

GAS VALVE 1500-3000

CLEAR MICA 125x65
LIGHTING BRIDGE 720mm
KNOB WITH INDEX

GAS KNOB

THERMOCOUPLE 450mm
PILOT 3-WAY 4mm SIT
REDUCER

WATER JET 1/2"

LOCK RING M35x1.5

NUT HEX M10 STAINLESS STEEL
NUT HEX FE BLK. M10 CL.10
NUT HEX.GALVAN. FIG.312 1/2"
NUT HEX FE M12

NUT GALVAN. FIG.312 3/4"

CUVE FOND FE

BRULEUR 239/10 500mm
GICLEUR RALENTI

GICLEUR RALENTI

PRISE DE PRESSION LAI.58
GICLEUR BRULEUR

GICLEUR BRULEUR

GICLEUR PONT ALLUMAGE
GICLEUR PONT ALLUMAGE
CHAPET ABILLE 3/4"F-F SERIE
ROBINET BLEU 1/2"

SOUPAPE GAZ 1500-3000
MICA CLAIR 125x65

PONT ALLUMAGE 720mm
VOLANT AVEC INDICAT.
POIGNEE GAZ
THERMOCOUPL.450mm
VEILL.3 SORTIES 4mm SIT
REDUCTEUR

JET D'EAU 1/2"

FRETTE DE BLOCAGE  M35x1,5
ECROU ES M10 INOX 18/82
ECROU ES FE NOIR M10 CL.10
ECROU ES ZINGUE FIG.312 1/2*
ECROU ES FE M12

ECROU ZINGUE FIG.312 3/4"

NUT FOR OLIVE BRASS M 10x1>6 ECROU POUR BICONE LAI.
SCREW TCEI M10x80 CL 8.8 BLACK VIS TCE! M10x80 CL 8.8 NOIRE
SCREW TCEI M12x60 CL 8.8 BLACK VIS TCE| M12x60 CL 8.8 NOIRE

FEATHER TONGUE 20x5x5
ELBOW GALV. FIG.90 3/4">1/2"
SLEEVE GALVAN. FIG.270 1/2"
SLEEVE BLK. 1/2"

OLIVE BRASS

NIPPLE GALV.FIG.280 3/4"

RESSIONE PRESSURE ADAPTOR NUT

BRASS FITTING SIMPL.1/2>16
STRAIGHT FITTING 1/2">12
PIEZO LIGHTING RV 1174-03
LIGHTING CABLE 340mm
LIGHTING PLUG SIT

WOODEN CRATE

LANGUETTE ENCASTR.  20x5x5
COUDE ZINGUE FIG.90 3/4">1/2"
MANCHON ZINGUE FI1G.270 1/2"
MANCHON NOIR 1/2"
BICONE LAITON

NIPPLE ZINGUE FIG.280 3/4*
ECROU ADAPTATEUR DE P.
RACCORD LAITON SIMPLE 1/2>16
RACCORD DROIT 1/2">12
ALLUMAGE PIEZO RV 1174-03
CABLE ALLUMAGE 340mm
BOUGIE ALLUMAGE SIT
EMBALLAGE BOIS

KB/90it.
GG/40/V
100 TKW
200 TKW
OT 58
AL115N
AL 80 PP
T 120

T 65

DIN - DVGW
KB/90

KB/50/90
KHG/90
BE/85I
BG/85
GZ/GBP
SIT
KBH/90
KB/50/90
M35x1,5

M10x1-6

KB/70

MS D=6

MS 1/2*>16
MS 1/2“>12
RV 1174-03
S/85

SIT

S/120

1
6
1
1
1
6
6
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1



